

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Penensky_ROZPOCET_02233



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.9.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BBM Czech s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 00 Kyšice

IČ: 29109167
DIČ: CZ29109167

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **688 418,40**

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 688 418,40	Výše daně 144 567,86
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **832 986,26**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Penensky_ROZPOCET_02233

Místo: Datum: 12.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: BBM Czech s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 00 Kyšice

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		688 418,40	832 986,26
Objekt1	SO02Pěnenský potok 2,897-4,418	616 318,40	745 745,26
Objekt2	SO02 VON	72 100,00	87 241,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Penensky_ROZPOCET_02233

Objekt:

Objekt1 - SO02Pěnenský potok 2,897-4,418

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.9.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BBM Czech s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 00 Kyšice

IČ:

DIČ:

29109167

CZ29109167

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

616 318,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	616 318,40	21,00%	129 426,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

745 745,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Penensky_ROZPOCET_02233

Objekt: **Objekt1 - SO02Pěnenský potok 2,897-4,418**

Místo: Datum: 12.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: BBM Czech s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 00 Kyšice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

616 318,40

HSV - Práce a dodávky HSV

616 318,40

D1 - Oprava stupně

596 477,94

998 - Přesun hmot

19 840,46

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Penensky_ROZPOCET_02233

Objekt: **Objekt1 - SO02Pěnenský potok 2,897-4,418**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: BBM Czech s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 00 Kyšice

Datum: 12.9.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

616 318,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				616 318,40
D	D1		Oprava stupně				596 477,94
1	K	960211251	Bourání vodních staveb zděných z kamene nebo z cihel, z vodní hladiny	m3	10,348	4 820,00	49 877,36
	PP		Bourání vodních staveb zděných z kamene nebo z cihel, z vodní hladiny				
2	K	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	t	20,115	680,00	13 678,20
	PP		Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou				
3	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	31,810	170,00	5 407,70
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy				
23	K	R0011	Likvidace přebytečné zeminy v souladu s legislativou	m3	66,907	220,00	14 719,54
	PP		Likvidace přebytečné zeminy v souladu s legislativou				
	P		<i>Poznámka k položce: položka obsahuje naložení výkopku, vodorovný přesun na místo zvolené zhotovitelem, poplatek za uložení, předložení dokladu o uložení v souladu s legislativou</i>				
4	K	R006	Likvidace - vodorovné přemístění, odvoz sutí, složení, likvidace v souladu s platnou legislativou	t	31,810	498,00	15 841,38
	PP		Likvidace - vodorovné přemístění, odvoz sutí, složení, likvidace v souladu s platnou legislativou				
6	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	6,604	734,00	4 847,34
	PP		Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty				
7	K	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	244,018	149,00	36 358,68
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně				
8	K	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	122,977	512,00	62 964,22
	PP		Bednění základových pasů tradiční oboustranné				
9	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	75,792	194,00	14 703,65
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
10	K	451315126	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 20/25	m2	75,792	625,00	47 370,00
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 20/25				
11	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	56,792	1 490,00	84 620,08
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm				
12	K	R007	Oprava dlažeb z očištěného kamene bez dodání kamene na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	19,000	1 260,00	23 940,00
	PP		Oprava dlažeb z očištěného kamene bez dodání kamene na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm				
13	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	18,632	467,00	8 701,14
	PP		Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm				
14	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	29,497	4 444,00	131 084,67
	PP		Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37				
15	K	321361101	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 216 D do 12 mm	t	0,739	38 000,00	28 082,00
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 216 D do 12 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	R008	Trojhranná lišta do bednění - "sražení hran"	m	19,712	250,00	4 928,00
	PP		Trojhranná lišta do bednění - "sražení hran"				
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	177,111	144,00	25 503,98
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
20	K	R009	Převedení vody potrubím, zřízení a odstranění příčné hrázky v toku min. výšky 0.5 m, včetně čerpání vody po dobu výstavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Převedení vody potrubím, zřízení a odstranění příčné hrázky v toku min. výšky 0.5 m, včetně čerpání vody po dobu výstavby				
21	K	R010	Ochrana stromu bedněním	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Ochrana stromu bedněním				
22	K	112201151	Odstranění pařezů D do 0,2 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,000	850,00	850,00
	PP		Odstranění pařezů D do 0,2 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
	D	998	Přesun hmot				19 840,46
22	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	61,236	324,00	19 840,46
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Penensky_ROZPOCET_02233

Objekt:

Objekt2 - S002 VON

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.9.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BBM Czech s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 00 Kyšice

IČ:

DIČ:

29109167

CZ29109167

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 100,00	21,00%	15 141,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 241,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Penensky_ROZPOCET_02233

Objekt: **Objekt2 - SO02 VON**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: BBM Czech s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 00 Kyšice

Datum: 12.9.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 100,00

VRN - SO 01 Vedlejší rozpočtové náklady

72 100,00

VRN9 - Ostatní náklady

72 100,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Penensky_ROZPOCET_02233

Objekt: **Objekt2 - SO02 VON**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: BBM Czech s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 00 Kyšice

Datum: 12.9.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

72 100,00

D VRN SO 01 Vedlejší rozpočtové náklady 72 100,00

D VRN9 Ostatní náklady 72 100,00

1	K	R101	Zajištění a zabezpečení staveniště dle PD a charakteru stavby, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupu, deponií, sjezdů do koryta toku apod.	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------	--	--------	-------	-----------	-----------

PP Zajištění a zabezpečení staveniště dle PD a charakteru stavby, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupu, deponií, sjezdů do koryta toku apod.

2	K	R102	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících před započítáním stavby a po jejím dokončení.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	------	---	--------	-------	----------	----------

PP Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících před započítáním stavby a po jejím dokončení.

3	K	R103	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00
---	---	------	---	--------	-------	-----------	-----------

PP Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.

4	K	R104	Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř.	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	------	---	--------	-------	----------	----------

PP Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasluněného) stavu.

5	K	R106	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
---	---	------	--	--------	-------	----------	----------

PP Geodetické zaměření skutečného provedení

6	K	R107	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	16 100,00	16 100,00
---	---	------	---	--------	-------	-----------	-----------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

7	K	R108	Zajištění výkopů dle technických a bezpečnostních norem a předpisů, osazení dopravního značení, včetně projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
---	---	------	---	--------	-------	-----------	-----------

PP Zajištění výkopů dle technických a bezpečnostních norem a předpisů, osazení dopravního značení, včetně projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby

8	K	R105	Čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před výjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně všech souvisejících činností	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	------	--	--------	-------	----------	----------

PP Čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před výjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně všech souvisejících činností